B. Manifestata est grátia Dei per illu-
minatióne Salvatóris nostri Jesu Christi, *
Qui destrúxit mortem, illuminávit autem
vitam in incorruptionem.

V. Liberávit, et vocávit nos vocatione
sua sancta per grátiam, quæ data est nobis
in Christo. Qui destrúxit

Lectio VIII.

CONSUMMÁTUM esse ait impietatis Judaicæ
modum, et impoténtem sæviéndi ánimum,
Quid enim Judæi intentátum reliquerunt.

aut quid non extrémæ crudelitatis adhibuerunt? Quod supplicii aut contumeliæ genus prætermisérunt? Quámobrem jure: Consummatum est, ait: sed hora jam eum ad prædicandum spirítibus, qui apud ínferos erant, invitánte (advénit enim, ut mortuorum ac vivórum dominaréatur) ipsam pro nobis mortem suscépit, communem hanc naturae nostræ passióne sustinuit in carne sua. Cum áutem Jesum caput inclinásse comperíssent, et jam eum expirásse putarent, frustra ejus crura confríngí exístimant; sed cum adhuc in órtuum esse nonnihil diffíderent, láncea latus ejus perfódiunt, unde crux aqua mixtus scatúriit, quod Eulógiæ mysticæ et sancti baptísma imágó quædam erat atque primítiae. Christi enim est vere et a Christo sanctum baptísma, et mysticæ Eulógiæ vis ex sancta ejus nobis carne pródiit.

E. Dignus es, Dómine, accípere librum, et aperíre signácula ejus, quóniam occíssus es, et redimísti nos Deo. * In sanguine tuo.

V. Fecísti enim nos Dco nostro regnum, et sacerdótes. In sanguine tuo. Glória Pátri. . . . In sanguine tuo.

Lectio IX. de Homilia Ferice.

AD LAUDES

et per Horas.

Aña. Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portávit.

Psalm. Dóminus regnavit . . .

Aña. Ipse áutem vulnerátus est propter iniquitátes nostras, attritus est propter scélera nostra.

Aña. Alligávit Dóminus plagam populi sui, et percussúram ejus sanávit.

Aña. Omnis, qui transíbit, stupébit super omnes plagas ejus.

Aña. O vos omnes, qui transítis per viam, atténdite et vidéte, si est dolor sicut dolor meus.

Capitulum.

Isaiæ 53.

CHRISTUS vulnerátus est propter iniquitátes nostras, attritus est propter scélera nostra, cuius livore sanáti sumus.

HYMNUS.

*L*USTRÁ sex qui jam perégit,
Tempus ímpensis corporis,
Sponte líbera Redémptor

Passióni déditus,
Agnus in crucis levátur
Immolándus stípite.

Felle potus ecce lánguet;
Spina, clavi, láncea
Mitte corpus perforárunt:
Unda manat, et cruar:
Terra, pontus, astra, mundus,
Quo lavántur flúmine!

Crux fidélis inter omnes.
Arbor una nóbilis:
Silva talem nulla profert
Fronde, flore; gérmine:
Dulce ferrum, dulce líignum,
Dulce pondus sústinent.

Flecte ramos, arbor alta,
Tensa laxa víscera,
Et rigor lentéscat ille,
Quem dedit natívitás:
Et supérni membra Regis
Tende miti stípite.